
UCHWAŁA NR XXV/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kałuszyn do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi 
Mińskiej”

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Z dniem 1 stycznia 2017 r. Gmina Kałuszyn przystępuje do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna 
Ziemi Mińskiej” z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, zwanego dalej Stowarzyszeniem.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do reprezentowania Gminy Kałuszyn w strukturach Stowarzyszenia.

§ 3. 

W związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia, Gmina Kałuszyn zobowiązuje się do wnoszenia rocznej składki 
członkowskiej w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: D85195A1-333C-441D-9A2D-E15A28818EA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie „Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Mińskiej” z siedzibą w Mińsku Mazowieckim,
zwanego dalej Stowarzyszeniem, wystąpiło do gmin powiatu mińskiego z propozycja przystąpienia do
Stowarzyszenia.

Przystąpienie do Stowarzyszenia ma na celu,

1.zbudowanie prężnej organizacji, pełniącej funkcję głównego, lokalnego koordynatora działań w zakresie
turystyki w powiecie mińskim.

2.zmianę postrzegania Wschodniego Mazowsza, jako regionu mało atrakcyjnego turystycznie,

3.pobudzenie i intensyfikację ruchu turystycznego w powiecie mińskim,

4.zwiększenie wpływu turystyki na rozwój lokalnej gospodarki i wzrost jej dochodów.

Mając powyższe na uwadze oraz to, iż działalność stowarzyszenia może stanowić szansę wzmocnienia roli
turystyki w rozwoju Gminy Kałuszyn oraz stworzenie możliwości współdziałania i współpracy na tym obszarze
z innymi jednostkami terytorialnymi powiatu mińskiego, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D85195A1-333C-441D-9A2D-E15A28818EA2. Podpisany Strona 1




